




09/08/2023 16/08/2023 23/08/2023 30/08/2023 06/09/2023 13/09/2023 20/09/2023 27/09/2023 04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023 01/11/2023 08/11/2023 15/11/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195300 Sufiyatin I X √ X √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

2 227300 Adelya Rahmawati D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

3 184005 Agusti Bayu Agansa D X √ X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

4 227322 Akmal Syafur D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 227301 Amelia Deselza Tabitha Makaluas D √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

6 227302 Annisa Rahmatullah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 227323 Aprianus D X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 227303 Ayu Sukmaningsih D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 227324 Bagus Adhitya Ardana D √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ 3 12 80  %

10 227304 Chea Permata Putri D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 227305 Dea Ananda Octaviani D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 205958 Desica Agusta Balubun I X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

13 227306 Dheva Nada Fitriansyah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 227307 Dwi Sari Saras Tika D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 227326 Emanuel Yogisvoro D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

16 227308 Evita Deta Devi Nur Aini D √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 173474 FATMAWATI AHMAD N X X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

18 227327 Feri Gunawan Putra Utama D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 227136 Fransiska Angelica Paskah Zebua D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 227309 Gabriela G.Y.K. Ghunu D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 227310 Husniyah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

22 227329 I Ketut Yogi Pamungkas D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 227330 Jovan Aprilianda D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

24 227311 Katarina Tri Murdawaningsih D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 227312 Lia Agustina Sagala D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 227331 Mahesta Arya Pandanu D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

27 227332 Muhaimin Altarick D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

28 227333 Muhammad Dimas Prakoso D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

29 227314 Neri Alvionita D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

30 227315 Nurul Aisyah Rismanto D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 227334 Paskalius Yoel Apriliano D √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

32 227316 Putri Shofia Inayati D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

33 227335 Rama Dewa Putra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

34 227336 Rizqi Ramadhan D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

35 227317 Salsa Dwi Januari D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

36 227318 Shifa Paramita Tiara Tunggadewi D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

37 227337 Sulthan Salahuddin Albaqi D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

38 227319 Syifa Nara Pratiwi D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

39 227320 Wa Ode Suratri Arnaz D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

40 227338 William Bun D √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

41 227339 Yulius Timbu Dona D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

42 227321 Yuni Azizah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : D S1 Pariwisata MATA KULIAH

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

: English for Tourism 2

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : D MATA KULIAH : English for Tourism 2

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 2

Uraian: 

SharingÂ  Syllable, Motivation

Bab : chapter 1 Past Tense

Uraian: regular and irregular verb

Bab : Autobiography

Uraian: Past Tense

Bab : Job Series

Uraian: Cover Letter

Bab : JOB SERIES

Uraian: WRITING COVER LETTER

Bab : JOB SERIES

Uraian: JOB INTERVIEW

Bab : JOB SERIES

Uraian: CURRICULUM VITAE

Bab : JOB SERIES

Uraian: JOB INTERVIEW

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: UTS

Bab : ASKING GIVING DIRECTION

Uraian: 

Bab : ASKING GIVING DIRECTION

Uraian: PRESENTATION

Bab : Describing Indonesian Dishes

Uraian: Descriptive text

Bab : DESCRIBING INDONESIAN DISHES

Uraian: WRITING DESCRIPTIVE TEXT

Bab : TRAVEL ARRANGEMENT

Uraian: ITINERARY

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: LATIHAN SOAL

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 09/08/2023

2 16/08/2023

3 23/08/2023 Creating Autobiography

Ayu,Dea,Dimas,Willi,Salsa,Yulius (panitia 

KPK)

4 30/08/2023

5 06/09/2023

6 13/09/2023

7 20/09/2023

8 27/09/2023

9 04/10/2023

10 11/10/2023

11 18/10/2023

12 25/10/2023

13 01/11/2023

14 08/11/2023

15 15/11/2023



No NIM NAMA Klas NILAI

1 195300 Sufiyatin I B

2 227300 Adelya Rahmawati D B

3 184005 Agusti Bayu Agansa D B

4 227322 Akmal Syafur D B

5 227301 Amelia Deselza Tabitha Makaluas D B

6 227302 Annisa Rahmatullah D B

7 227323 Aprianus D B

8 227303 Ayu Sukmaningsih D B

9 227324 Bagus Adhitya Ardana D A

10 227304 Chea Permata Putri D A

11 227305 Dea Ananda Octaviani D A

12 205958 Desica Agusta Balubun I B

13 227306 Dheva Nada Fitriansyah D A

14 227307 Dwi Sari Saras Tika D B

15 227326 Emanuel Yogisvoro D B

16 227308 Evita Deta Devi Nur Aini D B

17 173474 FATMAWATI AHMAD N B

18 227327 Feri Gunawan Putra Utama D B

19 227136 Fransiska Angelica Paskah Zebua D B

20 227309 Gabriela G.Y.K. Ghunu D B

21 227310 Husniyah D B

22 227329 I Ketut Yogi Pamungkas D B

23 227330 Jovan Aprilianda D B

24 227311 Katarina Tri Murdawaningsih D B

25 227312 Lia Agustina Sagala D A

26 227331 Mahesta Arya Pandanu D B

27 227332 Muhaimin Altarick D B

28 227333 Muhammad Dimas Prakoso D B

29 227314 Neri Alvionita D B

30 227315 Nurul Aisyah Rismanto D B

31 227334 Paskalius Yoel Apriliano D B

32 227316 Putri Shofia Inayati D A

33 227335 Rama Dewa Putra D B

34 227336 Rizqi Ramadhan D B

35 227317 Salsa Dwi Januari D A

36 227318 Shifa Paramita Tiara Tunggadewi D A

37 227337 Sulthan Salahuddin Albaqi D A

38 227319 Syifa Nara Pratiwi D A

39 227320 Wa Ode Suratri Arnaz D B

40 227338 William Bun D B

41 227339 Yulius Timbu Dona D B

42 227321 Yuni Azizah D B

ENGLISH FOR TOURISM 2 WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KELAS : D S1 Pariwisata
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